
PIELIKUMS 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS 

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda 
izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu 
nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (Itālijas pieteikums EGF/2011/002 IT/Trentino- 

Alto Adige/Südtirol – ēku būvniecība) 

(Šā pielikuma teksts šeit nav iekļauts, jo tas atbilst galīgajam aktam – Lēmumam 2012/7/ES.) 

Tiesības uz informāciju kriminālprocesā***I 

P7_TA(2011)0551 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes direktīvai par tiesībām uz informāciju kriminālprocesā (COM(2010)0392 

– C7-0189/2010 – 2010/0215(COD)) 

(2013/C 168 E/25) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0392), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 82. panta 2. punktu, 
saskaņā ar kuriem Komisija Parlamentam ir iesniegusi priekšlikumu (C7–0189/2010), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Grieķijas parlamenta, Spānijas Deputātu kongresa, Itālijas Senāta un Portugāles parlamenta 
iesniegtos ierosinājumus par leģislatīvā akta projektu, 

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2010. gada 8. decembra atzinumu ( 1 ), 

— pēc apspriešanās ar Reģionu komiteju, 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2011. gada 16. novembra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu, 

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu un Juridiskās komitejas atzinumu 
(A7-0408/2011), 

1. pieņem turpmāk izklāstīto nostāju pirmajā lasījumā;

LV C 168 E/140 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.6.2013. 

( 1 ) OV C 54, 19.2.2011., 48. lpp. 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris



2. prasa Komisijai priekšlikumu iesniegt vēlreiz, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai to 
aizstāt ar citu tekstu; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai un dalībvalstu parlamentiem. 

P7_TC1-COD(2010)0215 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 13. decembrī, lai pieņemtu 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2012/…/ES par tiesībām uz informāciju kriminālprocesā 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Direktīvai 2012/13/ES.) 

K. Pinxten (BE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā 

P7_TA(2011)0552 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Karel Pinxten par 
Revīzijas palātas locekli (C7-0349/2011 – 2011/0814(NLE)) 

(2013/C 168 E/26) 

(Apspriešanās) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 2. punktu, saskaņā ar kuru Padome ar to 
ir apspriedusies (C7-0349/2011), 

— ņemot vērā to, ka Budžeta kontroles komiteja savā 2011. gada 23. novembra sanāksmē uzklausīja 
Padomes izvirzīto Revīzijas palātas locekļa amata kandidātu, 

— ņemot vērā Reglamenta 108. pantu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A7-0417/2011), 

A. tā kā Karel Pinxten atbilst Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 1. punktā noteiktajām 
prasībām, 

1. apstiprina priekšlikumu iecelt Karel Pinxten par Revīzijas palātas locekli; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Padomei un informēšanas nolūkā Revīzijas palātai, kā arī 
pārējām Eiropas Savienības iestādēm un dalībvalstu revīzijas iestādēm.

LV 14.6.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 168 E/141 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris


	PIELIKUMS
	Tiesības uz informāciju kriminālprocesā***I P7_TA(2011)0551 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par tiesībām uz informāciju kriminālprocesā (COM(2010)0392 – C7-0189/2010 – 2010/0215(COD)) (2013/C 168 E/25)
	P7_TC1-COD(2010)0215 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2011. gada 13. decembrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2012/…/ES par tiesībām uz informāciju kriminālprocesā
	K. Pinxten (BE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā P7_TA(2011)0552 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Karel Pinxten par Revīzijas palātas locekli (C7-0349/2011 – 2011/0814(NLE)) (2013/C 168 E/26)

